386 el 'ibroruin repositorium vix rcservala sunt

cuin his qtioeinlus erant. Eral enim videre niise- C

riam. Dormiloria lam monachorum quam exlerio-
rum fralrum consumpla sunt, ei multi miserahiliter

denuriati. Habitaculum namqiie sororum , quod
flamma non letigit, sliliin lamen prorsus dissipalum
est, el ipsoeusquequaque dispersx. Sed et monacho-

rum quidam, quacuuque poteranl, in monasieriis
Irausiiissi sunt. Actum anno ab Incarnal. Dom.

MCI.IXa primilus condilo ipso monaslerio CLXXYH,
indict. vii, die secunda mensis Junii, lioe est IV

Non.Jiinii.fcria tertia sacratissimae hebdomadoePeii-
lecoslcs...

§ XXIII.

Consumplis igilur pene omuibus quoc antiquilus

sive noviter fuerant fabricala vel cohgregala, abbas

Conradus cl Herimanniis prior consurgentes ac-

cinxerunl se virililcr ad reslauralionem praedicta-
ruin rerum. Et adjuverunt eos reliqui fralres, alii

quidem oncra portando ciini exsullatione, alii vcro

regioncs circumeundo cum sanclorura rcliquiis, et

petcnrio tam diviles qiiam pauperiores subsidium ad

iiisiatiralioncm incciulio consumpli monasterii. Ex

tali ergocollatione cocperunt aedificareprimitus qui-
dem babitacula abbatis, duas capellas unam snper
alteram, superiorem quidem in honore S. Marlini
et S. Oswaldi; inferiorem vero in honore S. Maria;

Magdalenoe,ct S. Fidis virg. et mart. Dedicalio S.
Fidis persevcravit sicut pritis erat x Kal. Dec, quo-
niam ilbid altareinlcgruin repeiium est, el ihi age-
banlur divina officia.

§ XXIV.

jEdilicabanl quoque duo refectoria,- uniim super
alterum, el coquriiaiii, et cellarium, et lorcnlar, ca-
lefaclorium quoqiie et iiifirmariam, el capcllani S.

Marijc, capilulum quoque atque dormitorium. Ad
hoc itaque comhiisserunt calcem magno suniplc
juxla Tetlingin in silva, et magnum liquan.en nia-

gnaruni trabium el aliorum lignorum conciderunt
in silva juxta Biigaiilium, quod adduxcrunl plus-
quam quinquaginla rcmiges per lalum slagnum us-

quc ad nos. Monastcria quoquc alia miserunt ciim

bona volunlale siui riona, Hirsaugienscs quidein

pallitun boniim el carraria vini, de cella S. Petri

(981) uiiitin calicem, Zwivaldenses unam cnsulam et
albam atque slolam, alii vero alia munuscula, quae
oiiiuia Deo sint acccpla.

387 Anno ab Incarnatione Domini HCLXI,indict,

ix, die vi Idus Dec, dcdicata csl capella S. Maria.

juxta infirmariam a vcnerahili Herimanno Conslant.

episcopo, patranle abbale Conrado...

Eariem die deriicavil idem episcopus Herimannus

cnpcllam S. Marlini, et recondidit illic rcliquias